

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

PG Holding Horsens ApS

Vrøndingvej 4

8700 Horsens

CVR-nr. 26 39 99 47

Årsrapport for 2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 15/11 2021

Jens Munk Jensen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2020 - 30. juni 2021	10
Balance pr. 30. juni 2021	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

PG Holding Horsens ApS
Vrøndingvej 4
8700 Horsens

CVR-nr.: 26 39 99 47
Regnskabsperiode: 1. juli 2020 - 30. juni 2021
Stiftet: 21. december 2001
Hjemsted: Horsens

Direktion

Peter Gammelby

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere i aktier og øvrige værdipapirer, i fast ejendom og leasingegnede formueaktiver samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 2.605.223, og selskabets balance pr. 30. juni 2021 udviser en egenkapital på kr. 23.544.226.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli 2020 - 30. juni 2021

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
Bruttotab		(7.500)	(6.758)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	2.619.137	654.561
Finansielle omkostninger	2	<u>(10.330)</u>	<u>(12.374)</u>
Resultat før skat		2.601.307	635.429
Skat af årets resultat	3	<u>3.916</u>	<u>4.200</u>
Årets resultat		<u>2.605.223</u>	<u>639.629</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		5.100.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		(2.480.863)	654.561
Overført resultat		<u>(13.914)</u>	<u>(14.932)</u>
		<u>2.605.223</u>	<u>639.629</u>

Balance pr. 30. juni 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	22.974.218	20.355.081
Finansielle anlægsaktiver		22.974.218	20.355.081
Anlægsaktiver i alt		22.974.218	20.355.081
Selskabsskat		3.916	4.200
Tilgodehavender		3.916	4.200
Likvide beholdninger		737.090	749.849
Omsætningsaktiver i alt		741.006	754.049
Aktiver i alt		23.715.224	21.109.130

Balance pr. 30. juni 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		130.000	130.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		8.694.218	11.175.081
Overført resultat		9.620.008	9.633.922
Foreslået udbytte for regnskabsåret		5.100.000	0
Egenkapital		<u>23.544.226</u>	<u>20.939.003</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		165.373	164.502
Anden gæld		5.625	5.625
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>170.998</u>	<u>170.127</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>170.998</u>	<u>170.127</u>
Passiver i alt		<u>23.715.224</u>	<u>21.109.130</u>
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2020	130.000	11.175.081	9.633.922	0	20.939.003
Årets resultat	0	(2.480.863)	(13.914)	5.100.000	2.605.223
Egenkapital 30. juni 2021	130.000	8.694.218	9.620.008	5.100.000	23.544.226

Noter til årsrapporten

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	kr.	kr.
1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Andel af overskud i tilknyttede virksomheder	<u>2.619.137</u>	<u>654.561</u>
	<u>2.619.137</u>	<u>654.561</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	5.070	8.009
Andre finansielle omkostninger	<u>5.260</u>	<u>4.365</u>
	<u>10.330</u>	<u>12.374</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>(3.916)</u>	<u>(4.200)</u>
	<u>(3.916)</u>	<u>(4.200)</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2020	9.180.000	9.180.000
Kostpris 30. juni 2021	9.180.000	9.180.000
Værdireguleringer 1. juli 2020	11.175.081	10.520.520
Årets resultat	2.619.137	654.561
Værdireguleringer 30. juni 2021	13.794.218	11.175.081
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	<u>22.974.218</u>	<u>20.355.081</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Metalservice Horsens A/S	Horsens	51 %	45.048.482	5.135.560

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Peter Gammelby Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.